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CLASIFICACION GENERAL 2025

Clasificacion general Liga Euskotren

Clasificacion Club
DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK
TOLOSALDEA ARRAUN KLUBA

0O NO O WN P

ORIO ORIALKI
ZUMAIA DELTECO

S.D. REMO ASTILLERO ENERYT SERVICIOS

HIBAIKA JAMONES ANCIN
NORTINDAL DONOSTIARRA

HONDARRIBIA BERTAKO IGOGAILUAK

Calendario/ Resultados por regata
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Resultados por regata

Nombre

V1. Bilboko Bandera - Bandera de Bilbao

IV Bandera Ayuntamiento de Sestao

I X Bandera Fabrika

I X Bandera Petronor

Il. Gertu Eraikuntzak Bandera

Orioko XXV. Emakumezkoen Estropada - Orio Kanpina

XI111. Bandera

Getxoko Estropaden XVII. Ikurrifia- JA. Agirre
L ehendakariaren XXI. Omenaldia

IX Bandera CaixaBank

XVII Txingudiko Bandera/ Balfego Sari Nagusia
X1V. Euskotren Bandera

|1 Bandeira Barbanza Arousa

VI Bandeira de Traifieiras Feminina Rianxeira

XVII. Zarauzko Ikurrifia (J1)

XVII. Zarauzko Ikurrifia (J2)

V. Ondarroako Bandera - Cikautxo Sari Nagusia

Il. Getariako Ikurrifia - Iparragirre 75 urte Sari Nagusia

Play-off J1

Lugar
BILBAO
SESTAO

DONOSTIA
ZIERBENA
PASAI DONIBANE

ORIO

GETXO

CASTRO-URDIALES
HONDARRIBIA

LEKEITIO

POBRA DO CARAMINAL

BOIRO
ZARAUTZ
ZARAUTZ

ONDARROA

GETARIA
BERMEO

Puntos
120
105
105

68

50

49

42

37

Fecha

05-07-2025
06-07-2025
12-07-2025
13-07-2025
19-07-2025

20-07-2025

26-07-2025

27-07-2025
02-08-2025
03-08-2025
09-08-2025
10-08-2025
16-08-2025
17-08-2025
23-08-2025
24-08-2025
20-09-2025
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Nombre Lugar Fecha
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