

Resultados 2025

Liga Euskotren Indicates the name unknown

CLASIFICACIÓN GENERAL 2025

Clasificación general Liga Euskotren		
Clasificación	Club	Puntos
1	DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK	120
2	TOLOSALDEA ARRAUN KLUBA	105
3	ORIO ORIALKI	105
4	ZUMAIA DELTECO	68
5	S.D. REMO ASTILLERO ÉNERYT SERVICIOS	50
6	HIBAIKA JAMONES ANCIN	49
7	NORTINDAL DONOSTIARRA	42
8	HONDARRIBIA BERTAKO IGOGAILUAK	37

Calendario / Resultados por regata

Resultados por regata		
Nombre	Lugar	Fecha
1 VII. Bilboko Bandera - Bandera de Bilbao	BILBAO	05-07-2025
2 IV Bandera Ayuntamiento de Sestao	SESTAO	06-07-2025
3 IX Bandera Fabrika	DONOSTIA	12-07-2025
4 IX Bandera Petronor	ZIERBENA	13-07-2025
5 II. Gertu Eraikuntzak Bandera	PASAI DONIBANE	19-07-2025
6 Orioko XXV. Emakumezkoen Estropada - Orio Kanpina	ORIO	20-07-2025
6 XIII. Bandera		
7 Getxoko Estropaden XVII. Ikerriña - J.A. Agirre Lehendakariaren XXI. Omenaldia	GETXO	26-07-2025
8 IX Bandera CaixaBank	CASTRO-URDIALES	27-07-2025
9 XVII Txingudiko Bandera / Balfego Sari Nagusia	HONDARRIBIA	02-08-2025
10 XIV. Euskotren Bandera	LEKEITIO	03-08-2025
11 II Bandeira Barbanza Arousa	POBRA DO CARAMIÑAL	09-08-2025
12 VI Bandeira de Traiñeiras Feminina Rianxeira	BOIRO	10-08-2025
13 XVII. Zarauzko Ikerriña (J1)	ZARAUTZ	16-08-2025
14 XVII. Zarauzko Ikerriña (J2)	ZARAUTZ	17-08-2025
15 V. Ondarroako Bandera - Cikautxo Sari Nagusia	ONDARROA	23-08-2025
16 II. Getariako Ikerriña - Iparragirre 75 urte Sari Nagusia	GETARIA	24-08-2025
17 Play-off J1	BERMEO	20-09-2025

Nombre	Lugar	Fecha
18 <u>Play-off J2</u>	PORTUGALETE	21-09-2025